



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Unitox ApS

Flintebjerg 16, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 10 04 08 17

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31/5 2019.

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 3

Ledelsesberetning ..... side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2018 ..... side 8

Balance pr. 31. december 2018 ..... side 9 - 10

Noter ..... side 11

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Unitox ApS  
Flintebjerg 16, Osted  
4320 Lejre

CVR.nr.: 10 04 08 17  
Hjemsted: Lejre kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Jesper L. Damgaard

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter omfatter salg af kontortilbehør samt konsulentytelser forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -235.977 anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018.

	note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		<u>-229.478</u>	<u>-52</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-229.478	-52
Finansielle omkostninger .....		<u>6.499</u>	<u>2</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-235.977	-54
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>-235.977</u></u>	<u><u>-54</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		<u>-235.977</u>	<u>-54</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>-235.977</u></u>	<u><u>-54</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

		2018	2017 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Varelager .....		<u>78.866</u>	<u>79</u>
<u>VAREBEHOLDNINGER I ALT</u> .....		<u>78.866</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender fra salg .....		<u>4.364</u>	<u>4</u>
<u>TILGODEHAVENDER</u> .....		<u>4.364</u>	<u>4</u>
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> .....		<u>0</u>	<u>3</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>83.230</u>	<u>86</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>83.230</u>	<u>86</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018.

	note	2018 <u>kr.</u>	2017 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital .....	2	125.000	125
Overført resultat .....	3	-847.625	-612
Forslået udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>-722.625</u>	<u>-487</u>
Gæld til pengeinstitutter .....		98.683	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		704.535	556
Anden gæld .....		<u>2.637</u>	<u>17</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>805.855</u>	<u>573</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>805.855</u>	<u>573</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u><u>83.230</u></u>	<u><u>86</u></u>



## NOTER.

	2018	2017 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat.</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Note 2. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2018 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2018 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Note 3. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2018 .....	-611.648	-558
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-235.977</u>	<u>-54</u>
Overført resultat pr. 31. december 2018 .....	<u>-847.625</u>	<u>-612</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Jesper Lovén Damgaard**

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-966109182431

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-06-14 14:08:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>